Об утверждении государственной программы Хабаровского края "Защита населения Хабаровского края от чрезвычайных	Страница 10ситуаций и пожаров" (с изменениями на 5 марта 2022 года)
Постановление Правительства Хабаровского края от 03 мая 2012 г. № 142-пр
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства
Забайкальского края от 05 октября 2010 года № 399

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 05 октября 2010 года № 399 «О Порядке принятия решений о приобретении имущества в государственную собственность Забайкальского края, об отчуждении имущества, находящегося в государственной собственности Забайкальского края, о передаче государственного казенного имущества Забайкальского края в доверительное управление, залог» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 14 июня 2011 года № 204, от 27 мая 2014 года № 298,
от 26 февраля 2015 года № 74), следующие изменения:
1) в Порядке принятия решений о приобретении имущества в государственную собственность Забайкальского края, об отчуждении имущества, находящегося в государственной собственности Забайкальского края, о передаче государственного казенного имущества Забайкальского края в доверительное управление, залог, утвержденном указанным постановлением:
а) раздел 5 дополнить пунктом 203 следующего содержания:
«203. Решения об отчуждении движимого имущества, закрепленного за государственными учреждениями Забайкальского края, в случае его передачи по договорам пожертвования в целях оказания помощи в условиях специальной военной операции, принимаются ими самостоятельно с предварительного письменного согласия исполнительного органа власти, в ведении которых находятся указанные учреждения.».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов
image1.png
II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw